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Saken gjelder: Styrets beretning for 2008 

Vedlegg: 

Årsmelding 2008 fra styret 

 

Oppsummering:  

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort 

sammendrag av innholdet: 

SKUP-konferansen 2008: Nok en gang deltok over 600 deltagere på SKUP-

konferansen. Nytt av året var at seminarprogrammet besto av åtte hovedtema som 

ble belyst gjennom tre seminarer hver. Slik ble det mulig å gi fordypning i utvalgte 

tema. Ordningen ble godt mottatt. I forkant av konferansen hadde SKUP utarbeidet 

en spørreundersøkelse om holdninger til rasisme i norske redaksjoner. 

Tilbakemeldingene fra deltagerne var rekordgode: 9 av 10 mente konferansen var bra 

eller svært bra, og flere enn året før gav konferansen toppscore. 

SKUP-prisen: Morten Hofstad i Finansavisen vant SKUP-prisen for 2007, for prosjektet 

”Terra og kommunene”. Det ble i tillegg delt ut tre stipender til Aftenposten, BA og 

VG. (her bør vi ha navnene på diplomvinnerne) 

Utadrettet virksomhet: I 2008 ble Tore Sandbers gravestipend på 100 000 kroner 

delt ut for første gang. Stipendet gikk til Bård Wormdal (NRK Finnmark). 

Studentstipendet ble ikke delt ut.  

Først og fremst styreleder, men også sekretariatsleder har spredt kunnskap om SKUP 

og SKUPs arbeid til eksterne fora i inn-og utland. I 2008 ble det avholdt to godt 

besøkte graveskoler og én arbeidslederskole. 
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GIJ-konferansen: SKUP arrangerte den femte internasjonale gravekonferansen på 

Lillehammer. De 505 deltagerne fra til sammen 88 nasjoner kunne velge mellom 116 

seminar de fire dagene konferansen varte. 

Av øvrig internasjonalt arbeid har styret vært med på å styrke det nordiske 

samarbeidet og bidratt til opprettelsen av et europeisk graveforum og –stipend på 

nett. 

Økonomi: Stiftelsen går samlet med et driftsoverskudd på 215 132 kroner og 

egenkapitalen er på 1 170 306 kroner. GIJ-konferansen benyttet ingenting av de 

300 000 kronene som ble avsatt som startkapital fra SKUP.  

Organisasjon: Med SKUP-konferansen og GIJ-konferansen har det vært et 

ekstraordinært arbeidspress på styret i siste periode. Tross økt aktivitet, har styret 

klart å fortsette å redusere antallet kveldsmøter, ved å satse på heldagsmøter, 

helgesamlinger og intensivering av arbeidet mellom møtene. I forbindelse med GIJ 

har Jan Gunnar Furuly blitt frikjøpt og fått lønnet permisjon i to måneder for å gjøre 

arbeidet på heltid. Bibiana Piene har vært sekretariatsleder for GIJ i deler av 

perioden, mens Lars Nehru Sand har vært sekretariatsleder for SKUP i perioden, med 

unntak av to måneder. SKUPs prisjury er fornyet i løpet av perioden, da leder og 

medlemmer har bedt om avløsning. Ny juryleder er Thor Woje. Siden sommeren har 

et organisasjonsutvalg ledet av Nils Øy gitt råd til styret i spørsmålet rundt 

organisasjonsutviklingstiltakene som styret legger frem for årsmøtet. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet godkjenner styrets beretning for 2008.  


